

SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA ROBOCZEGO INTERGRUPY SILESIA

Spotkanie robocze odbyło się dnia 08-08-2026 r. w siedzibie Intergrupy Silesia, które rozpoczął Rzecznik Intergrupy. Przedstawił cele realizowane przez Intergrupę oraz porządek bieżącego spotkania. Odmówiono modlitwę o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji AA i 12 Koncepcji AA, a także ustalono ilość osób uprawnionych do głosowania - na 14 osób obecnych na spotkaniu do głosowania było uprawnionych 13 osób.

Porządek spotkania:

1. Sprawozdania i zapytania do służb Intergrupy Silesia.
2. Sprawozdania Zespołów Intergrupy Silesia:
Zespół Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA.
3. Sprawy bieżące i organizacyjne.
4. Czas dla mandatariuszy – jak Intergrupa może pomóc grupie AA?
5. Wieści z grup AA.
6. Koncepcje AA / Koncepcja VIII.
7. Z czym wychodzisz? .
8. Odczytanie wersji roboczej sprawozdania i jego zatwierdzenie.

Ad.1 Sprawozdania i zapytania do służb Intergrupy Silesia.

Sekretarz - poinformował o sporządzeniu sprawozdania roboczego Intergrupy za miesiąc lipiec 2026 i rozesłaniu jego wersji papierowej i elektronicznej do poszczególnych Grup AA i do Rady Regionu. Rozliczone zostały koszty sporządzenia sprawozdania.

Skarbnik - przedstawił raport wpływów i wydatków według danych z miesiąca lipca 2026, który jest załącznikiem nr 3.

Kolporter - przekazał informację, że dostępne jest nowe wydanie biuletynów „Zdrój”, „Wisła”, „Mityng”.

Dodatkowo zapewnił o bieżącym zadowalającym kolportażu literatury AA w ramach naszej Intergrupy.

Z końcem roku obecny służebny kończy swoją służbę, więc prosił uczestników spotkania o zastanowienie się nad kandydaturą na nowego Kolportera.

Łącznik Internetowy - przedstawił informacje o wydarzeniach z życia Wspólnoty AA zawarte w Newsletterze Regionu AA Katowice, w tym wieści o mityngach spikerskich i rocznicowych, które są załącznikiem nr 1 do sprawozdania. Poinformował, że jest w stałym kontakcie z Łącznikiem Internetowym Regionu AA Katowice, że na bieżąco obsługuje skrzynkę mailową.

Łącznik do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych - nieobecny na spotkaniu - poprzez naszego Powiernika przekazał informację, że mityngi w Areszcie Śledczym w Gliwicach i Tarnowskich Górach odbywają się regularnie.

Powiernik Klasy A – przekazał informację, że 22 lipca br. prowadził warsztaty online z tematyki informacji publicznej w formie prezentacji dla Wspólnoty AA na Litwie.

Rzecznik IG Silesia - przedstawił tematykę poruszaną na spotkaniu Rady Regionu AA Katowice, które odbyło się 19 lipca br.

Poinformował o pracach Zespołu zajmującego się organizacją Zlotu Radości z okazji 50 lecia AA w Regionie Katowice.

Ad. 2 Sprawozdania Zespołów Intergrupy Silesia.

Zespół Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA - Łącznik zespołu Informacji Publicznej był nieobecny na spotkaniu. Poprzez Łącznika Internetowego przekazał raport z prac zespołu w miesiącu lipcu, który jest załącznikiem nr 2 do sprawozdania.

Ad. 3. Sprawy bieżące i organizacyjne.

W sprawach bieżących poruszony został temat uczestnictwa Powiernika Klasy A naszej Intergrupy w XI Ogólnopolskich Warsztatach Informacji Publicznej, które odbędą się w dniach 9-11 października 2026 w Porszewicach. Intergrupa sfinansuje pobyt na przedmiotowych warsztatach. Zgłoszenia na warsztaty ma dokonać członek naszego Zespołu Informacji Publicznej.

W dalszej części spraw bieżących został poruszony temat zmiany Karty Intergrupy. W oparciu o Poradnik Służb Rzecznik wraz z Sekretarzem przygotował i przedstawił uczestnikom spotkania nową uaktualnioną Kartę w celu zapoznania się z jej treścią. Głosowanie za wprowadzeniem jej do stosowania odbędzie się na następnym spotkaniu roboczym.

W oparciu o uwagi Kolportera na temat wysokości comiesięcznego zwrotu kosztów kolportażu literatury ustalono zmniejszenie kwoty zwrotu z 300 zł na 200 zł.

Następne spotkanie robocze Intergrupy Silesia odbędzie się 05-09-2026 r. w salce przy kościele Św. Wawrzyńca, w Rudzie Śląskiej przy ul. Czajkowskiego 16. Dyżur będzie pełnić miasto Knurów (dyżurni są proszeni o przybycie na spotkanie na godz. 14.00 – 14.15).

Ad.4. Czas dla mandatariuszy- jak Intergrupa może pomóc grupie?

Mandatariusze przedstawili kondycję swoich Grup AA, poinformowali o frekwencji oraz działaniach w służbach poszczególnych Grup AA.

Ad.5. Wieści z grup.

Grupa Wawrzyn” informuje o braku służby Kolportera,

Grupa „Anna” poruszyła temat braku służby Rzecznika.

Grupa „Origo” wybrała nowego służebnego - Skarbnika; została nim Barbara.

Grupa „Rokita” informuje o braku służb Rzecznika i Kolportera.

Grupa „Wieczne Rozmowy” informuje o wolnej służbie Rzecznika.

Grupa „Arka” informuje o braku służb Rzecznika i Kolportera.

Grupa „Świeckie Rozwiązanie” informuje, że po zmianie terminu mityngów (z soboty na wtorek) zmniejszyła się frekwencja; dodatkowo przekazała, że w m-cu lipcu odbyły się Warsztaty Służb w AA.

Ad. 6. Koncepcje AA / Koncepcja VIII

Członkowie Rady Powierników są planistami głównych działań Wspólnoty AA w Polsce. Zarządzają finansami AA i sprawują nadzór nad Fundacją BSK AA, zachowując prawo wyboru jej Zarządu.

Ósma Koncepcja Służb AA stwierdza, że Powiernicy są planistami głównych działań wspólnoty AA. Zarządzają finansami, nadzorują fundację i wybierają jej zarząd. Sprawują opiekę nad wszystkimi poziomami służby w Polsce i zajmują się kluczowymi decyzjami. Należy podkreślić, że ze swoich odpowiedzialnych działań zdają raport na spotkaniach Konferencji Służb Krajowych.

Uczestnicy spotkania podzielili się swoimi doświadczeniami na temat VIII Koncepcji AA.

Ad. 7. Z czym wychodzisz?

Uczestnicy przedstawili swoje wrażenia i odczucia ze spotkania Intergrupy.

Ad. 8. Odczytanie wersji roboczej i jego zatwierdzenie przez Intergrupę Silesia.

Na obecnym spotkaniu roboczym Intergrupy nie została odczytana wersja robocza sprawozdania.

Następne spotkanie robocze IG Silesia odbędzie się 05-09-2026 r. w salce przy kościele Św. Wawrzyńca, w Rudzie Śląskiej przy ul. Czajkowskiego 16. Dyżur będzie pełnić miasto Knurów (dyżurni są proszeni o przybycie na spotkanie na godz. 14.00 – 14.15).

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych uczestników mityngów poszczególnych Grup AA.

Załącznik nr 1.

Raport Łącznika ds. Internetu IG Silesia

Jestem w stałym kontakcie z łącznikiem Regionu w celu dbałości o aktualność spisu mityngowego.

Przekazuję do łącznika Internetowego Regionu informacje otrzymane od służebnych Intergrupy i Grup, związane z wydarzeniami (rocznicami, warsztatami) w celu umieszczania ich w Newsletterze.

Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail IG Katowice (katowice001@aa.org.pl)

Mityngi spikerskie w regionie AA Katowice:

Intergrupa Katowice:

- Grupa "Quo Vadis" Zaprasza na mityng otwarty spikerski w dniu 29.08.2026 o godz 15:00, Piekary Śląskie ul. Ks. Jana Ficka 7 (przy Bazylice) Swoim doświadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Hania z Miasteczka Śląskiego.

Grupa AA „Praca z innymi online” informuje o codziennych mityngach o godz. 20:30 (pokój jest otwarty 30 minut wcześniej). Poniżej tematy mityngów:

Poniedziałek – Codzienne Refleksje, Wtorek – Jak to widzi Bill ?, Środa – 12 Tradycji – mityng spikerski, Czwartek – rozdział z książki „Anonimowi Alkoholicy”, Piątek – historie osobiste z „Wielkiej Księgi”, Sobota – mityng spikerski, Niedziela – rozdział z książki „Język Serca”.

Mityng ID: 985 0433 6775 Passcode: 10061935. W każdy pierwszy wtorek miesiąca mityng dla osób głuchych i słabosłyszących z tłumaczem PJM (polskiego języka migowego).

Komisja Finansowa KSK AA w Polsce zaprasza na tegoroczny cykl Spotkań Skarbników na platformie ZOOM w każdy poniedziałek miesiąca o godz. 20:00. Poniżej terminy spotkań:

20 lipca 2026, 17 sierpnia 2026, 21 września 2026, 19 października 2026, 16 listopada 2026, 21 grudnia 2026, 18 stycznia 2027, 15 lutego 2027, 15 marca 2027, 19 kwietnia 2027

Warsztaty Regionalne Łączników Internetowych, Dyżurnych w PIK-u, Dyżurnych Online, Koordynator Grupy 12 Kroku (G12K)

29 Sierpnia 2026r. Adres: Kozienice 26-900, ul. Głowackowska 41

Kontakt tel. Grzegorz 693 836 737 lub e-mail: radom@aa.org.pl

Złot Radości Regionu Bałtyckiego AA Jeziornik - Kociowie 28-30 Sierpnia 2026

Ośrodek Wypoczynkowy Jeziornik, Jeziornik 2, 83-224 Borzechowo.

Organizatorzy: Region AA "Bałtycki" Intergrupa "Kociowie",

Kontakt:

Antoni tel: 518070576 - koordynator Złotu, Marcin tel: 607913994 - przedstawiciel Regionu

Jerzy: e-mail: zlot2026rb@o2.pl

Załącznik nr 2.

INFORMACJA PUBLICZNA
Intergrupa Silesia
Lipiec 2026

14 lipca odbył się mityng informacyjny w Schronisku św. Brata Alberta w Gliwicach, uczestniczyło około 25 osób, oprócz bezdomnych przybyli A-owcy z Gliwic, Knuruwa i Zabrze, którzy podzielili się doświadczeniem, siłą i nadzieją. Zostawiliśmy plakat, broszury i wizytówki informacyjne AA.

W czerwcu w każdy poniedziałek o godzinie 13:00 odbyły się spotkania informacyjne w WORD Bytom w ramach kursów reedukacyjnych skierowanych do osób, wobec których prawomocnym wyrokiem Sądu został orzeczony zakaz prowadzenia pojazdów za jazdę pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych środków działających podobnie. Kursanci oprócz informacji o AA i naszych doświadczeń otrzymują zestaw ulotek i wizytówki oraz wymieniamy się z chętnymi numerami telefonów.

Zachęcamy do zaangażowania się w uczestnictwo w spotkaniach.

Na bieżąco uzupełniane są materiały informacyjne, ulotki i wizytówki w Sądach, Komendach Policji i Straży Miejskiej, Szpitalach, Poradniach, Izbach Wytrzeźwień i innych miejscach, gdzie odbyły się spotkania informacyjne i nawiązana została współpraca.

26 lipca w Myszkowie w kościele p.w. Trójcy Przenajświętszej podczas mszy świętej o godz. 8:00, 10:00 i 11:30 odbyło się spotkanie informacyjne. Mogliśmy dzięki uprzejmości proboszcza w trakcie ogłoszeń parafialnych, przedstawić informacje o naszej wspólnotie, takie jak: przeczytaliśmy Preambulę oraz przekazaliśmy, jak nas znaleźć i gdzie, czym są mityngi otwarte i zamknięte, warunki uczestnictwa i dla kogo jesteśmy. Zostawiliśmy broszury informacyjne i wizytówki AA. Spotkanie zorganizowane było przez grupę Narodzenie z Myszkowa, a ze względu na zachowanie jak największej anonimowości, zostaliśmy zaproszeni i przyjechaliśmy z oddalonego o 80 kilometrów Zabrze na koszt Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej.

W siedzibie PIK Katowice odbyło się spotkanie zespołu do spraw Informacji Publicznej Regionu Katowice.

W Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku na oddziale 12 Detoksykacja Alkoholowej i oddziale 13 Odwykowym Alkoholowym dostarczono literaturę i broszury naszej Wspólnoty. Odbyło się również spotkania informacyjne z pacjentami oddziału 12-go. Dostarczyliśmy również zebrane ubrania. Potrzebne są spodnie dresowe, koszulki, bluzy. Nie tylko męskie, jest ostatnio dużo Pań. Prosimy dalej prowadzić zbiórkę na grupach i przywozić na Intergrupę.